供销厅函经字〔2015〕130号
中华全国供销合作总社办公厅关于征求

《农业生产资料配送中心建设标准（征求意见稿）》

修改意见的函

国家发展改革委、工业和信息化部、环境保护部、住房城乡建设部、农业部、商务部、工商总局、质检总局、国家安监总局办公厅：

为进一步规范和加强农业生产资料配送中心建设，提高农业生产资料配送中心建设项目决策科学性和管理水平，住房和城乡建设部《关于下达2013年建设标准编制项目计划的通知》（建标〔2013〕162号）批准中华全国供销合作总社作为主编制部门，组织编制《农业生产资料配送中心建设标准》，现《农业生产资料配送中心建设标准（征求意见稿）》编制工作已完成，根据建设标准编制工作程序要求，现特征求贵委（部、局）对该建设标准征求意见稿的意见，请结合实际提出宝贵修改建议，并于2016年1月29日前，将修改意见反馈我社。

征求意见稿电子版可在供销合作总社网站（http://www.chinacoop.gov.cn）经济发展与改革部子站“投资管理”板块下载。

联 系 人：张丽君

联系电话：010-59337916
传    真：010-59337907

邮    箱：nongzixh@sina.com
附件：《农业生产资料配送中心建设标准（征求意见稿）》
中华全国供销合作总社办公厅
2015年12月14日
抄送：邹天敬同志，办公厅、经济发展与改革部、农业生产资料局，存档2。

PAGE
— 2 —